
Máte za sebou úspěšně dokončený projekt, ale nevíte, 
co dál? Služba TA ČR Aftercare vám pomůže využít 
výsledky vašeho výzkumu naplno – od propojení 
s partnery až po možnosti dalšího financování.

Co je 
Aftercare

Aftercare je služba poradenství po ukončení řešení projektu, která se primárně 
zaměřuje na výsledek projektu. Klíčový je přitom důraz na posílení komercializace 
státem podpořeného výzkumu a zefektivnění aplikovatelnosti výstupů.

Co nabízíme

Propagaci a zviditelnění

Vytvořili jsme ideální prostředí pro prezentaci 
vašich výsledků - web TA ČR Expo.

Více o webu TA ČR Expo
pod QR kódem.

Propojení s partnery 

Identifikujeme vhodné možnosti a propojíme 
vás s partnerskými agenturami a inovačními 
centry, které vám pomohou s rozvojem 
a komercializací vašich výsledků i exportem.

Pomoc s uplatněním výsledků

Vytipujeme pro vás vhodné partnery z průmyslu, 
výzkumných organizací i veřejného sektoru, kteří 
vám pomohou s komercializací výsledků. Umíme 
poradit i s ochranou duševního vlastnictví.

Networking a sdílení zkušeností
Spojíme vás s úspěšnými řešiteli i potenciálními 
odběrateli vašich výsledků. Sdílejte své zkušenosti 
a získejte příležitost k získání cenných kontaktů.

Chcete vědět víc? Kontaktujte nás 
na e-mail: poradenstvi@tacr.cz nebo
navštivte webové stránky.

Využijte výsledky 
vašeho výzkumu 
naplno!

- EGAP
- Národní rozvojová 

banka

NAŠI PARTNEŘI:
- CzechInvest
- Ynovate
- API
- CzechTrade

https://tacr.gov.cz/o-nas/regionalni-kontaktni-mista/
https://tacr.gov.cz/ta-cr-expo/
https://czechinvest.gov.cz/
https://www.ynovate.cz/cz/
https://apiagentura.gov.cz/cs/
https://www.czechtrade.cz/
https://www.egap.cz/
https://www.nrb.cz/

